
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ЕСХАРІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ» 

НОВОПОКРОВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Н А К А З

від 04.01.2022 Есхар № 5

Про організацію вивчення стану 
викладання та рівня навчальних 
досягнень учнів з історії України, 
всесвітньої історії, основ 
правознавства, предметів 
«Громадянська освіта»,
«Я досліджую світ», «Я пізнаю світ» 
в 1-11-х класах у 2021/2022 навчальному році

На виконання Законів України «Про освіту», «Про повну загальну середню 

освіту», відповідно до плану роботи ліцею на 2021/2022 навчальний рік, з метою 

вивчення стану викладання та рівня навчальних досягнень учнів 1-11-х класів з 

історії України, всесвітньої історії, основ правознавства, предметів «Громадянська 

освіта», «Я досліджую світ», «Я пізнаю світ», н а к а з у ю :

1. Здійснити контроль вивчення стану викладання та відповідності навчальних 

досягнень учнів 1-11-х класів з історії України, всесвітньої історії, основ 

правознавства, предметів «Громадянська освіта», «Я досліджую світ», «Я пізнав 

світ» вимогам навчальних програм.

До 31.01.2022

1. Заступникам директора з навчально-виховної роботи В.Кравцовій, 

Л.Малигіній вивчити та проаналізувати:

1.1. Кадрове, методичне та матеріально-технічне забезпечення викладання 

зазначених предметів;

1.2. Якість підготовки до уроків та якість проведення уроків учителями 

зазначених предметів;



1.3. Рівень навчальних досягнень учнів школи з історії України, всесвітньої історії, 

основ правознавства, предметів «Громадянська освіта», «Я досліджую світ», «Я 

пізнаю світ»;

1.4. Систему позакласної роботи з історії України, всесвітньої історії, основ 

правознавства, предметів «Громадянська освіта», «Я досліджую світ», «Я пізнав 

світ»;

1.5. Результати участі учнів школи в предметних олімпіадах і конкурсах з історії 

України, всесвітньої історії;

1.6. Дотримання вимог методичних рекомендацій щодо вивчення історії України, 

всесвітньої історії, основ правознавства, предметів «Громадянська освіта», «Я 

досліджую світ», «Я пізнаю світ»;

1.7. Наявність і результативність системи оцінювання навчальних досягнень 

здобувачів освіти із зазначених дисциплін;

1.8. Результати перевірки узагальнити в аналітичній довідці.

До 30.01.2022

2. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Директор ліцею

З наказом ознайомлені:

Нарожна 
Ю.Пугачова 
Л.Касьянова

Тетяна ГРИШАНОВА


